PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      января 2020 года №
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в Ртищевском

муниципальном районе до 2021 года»,

утвержденную постановлением администрации

Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 27 марта 2018 года № 344
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Ртищевского муниципального района Саратовской области «Развитие образования в Ртищевском муниципальном районе до 2021 года», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 27 марта 2018 года № 344 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2015 года № 2632» (далее муниципальная программа) следующие изменения.

1.1 Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе на 2020-2022 годы».
1.2. Муниципальную программу изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

1.3. Признать утратившими силу постановления администрации Ртищевского муниципального района от 14 января 2019 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 27 марта 2018 года № 344», от 18 марта 2019 года № 231 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2015 года № 2632», от 19 июня 2019 года № 550 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2015 года № 2632», от 11 июля 2019 года № 632 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2015 года № 2632», от 23 августа 2019 года № 792 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2015 года № 2632».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Согласовано:

Начальник финансового управления

администрации Ртищевского

муниципального района

            М.А. Балашова

Начальник отдела кадровой

и правовой работы администрации

Ртищевского муниципального района                                         И.В. Костина

Начальник отдела экономики

и инвестиционной политики

       Я.В. Свежук

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского района

       С.В. Рудаева

Председатель контрольно-счетной

комиссии Ртищевского

муниципального района                                                                О.П. Карякина